
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660584

Prodej řadového RD, 87 m2, Plasy (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 87 m?, Plasy, ul.
Hutní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856853 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plasy (okres Plzeň-sever), Hutní

Prodej rodinného domu, 87 m?, Plasy, ul. Hutní

Zavřete oči a představte si řadový domek ve starší zástavbě, v tiché
a klidné části města Plasy, v Hutní ulici. Před ním malá
předzahrádka, kde květiny tančí pod paprsky slunce a vzduch voní
sladkým klidem. 

Za domem je prostorná zahrada s domkem na zahradní náčiní a s
pergolou, kde naleznete klid pro relaxaci a odpočinek a také místo
pro skvělou grilovačku.

Současná vnitřní dispozice domu je velké 2+KK s velkou předsíní. Z
předsíně je uzavřené schodiště do podkroví, které je možné
přeměnit na další obytný prostor.

V domě je elektřina, voda a odpady svedené do jímky. Vytápění je
řešeno pomocí kamen na tuhá paliva. WC je aktuálně suché za
domem. 

Koupě tohoto domu je skvělou příležitostí pro toho, kdo hledání
klidné bydlení v rodinném domě, který si postupnými úpravami a
modernizací přemění na útulný domov, který bude milovat a kam se
bude vždy rádi vracet.

Zvu Vás na prohlídku tohoto romantického místa. Zavolejte mi
prosím na číslo 774 569 887, rád Vám sdělím více informací.

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660584

Prodej řadového RD, 87 m2, Plasy (okres Plzeň-sever)

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 385

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 87

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hlavatý Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660584

Prodej řadového RD, 87 m2, Plasy (okres Plzeň-sever)

3 / 3


